— 1 —

海口市财政局
海财行复字〔2018〕3506 号 类别：(A) 签发人：陈婵

海口市财政局
对海口市第十六届人民代表大会第四次会议

第 198 号建议的会办意见

市民宗局:

海口市基督教三自爱国运动委员会李金兰、吴书生等 11 名

代表提出《关于扶持海口市基督教府城堂二期工程建设打造新海

口宗教文化品牌的建议》（第 198 号）收悉。我局已认真研究，

现将建议第（3）条“对海口市基督教府城堂二期建设支持 100

万元人民币资助，帮助该堂副堂、地下停车场和培训中心的建设”

的协办意见函复如下：

为重朔海口城市品质形象、建设国际化滨江滨海花园城市、

完善省会中心城市功能，扶持海口市基督教府城堂建设、打造新

海口宗教文化品牌，我局将根据市政府相关部署要求对海口市基

督教府城堂二期建设给予支持。

— 2 —

专此回复。

海口市财政局

2018 年 6月 15 日

（此件依申请公开；联系人：高保亮，电话：68725496）

抄送：市人大常委会办公厅，市政府办公厅。